
 
 

 
 
 
 

БАСПАСӨЗ ХАБАРЛАМАСЫ 

2017 жылғы «18» шілде  

 

 

 

«БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымының Алматы облысының басшылығы және 

тұрғындарымен кездесуі  
 

«БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымы Нұрбүбі Наурызбаева Алматы облысына жасаған 

іссапары барысында 2017 жылдың 18 шілдесінде «Нұр Отан» партиясының облыстық 

филиалы ғимаратында бастауыш партия ұйымдарының төрағаларымен, қалалық және 

облыстық мәслихаттардың депутаттары, Талдықорған мен Текелі қалалары және 

Көксу, Ескелді, Қаратал аудандарының тұрғындарымен, сондай-ақ БАҚ өкілдерімен 

кездесті.  

      

Кездесуге жиналғандардың көпшілігін зейнетақы Қорының өңір бойынша қаржылық 

көрсеткіштері және тұрғындарды зейнетақы қорына тарту мәселелері қызықтырды.    

«БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымы ресми деректерге сәйкес Алматы облысы халқының 

саны шамамен 1,95 млн. адамды құрайтындығын атап өтті. Бұл жерде 1,03 млн. адам 

– экономикалық тұрғыдан белсенді тұрғындар. Ал олардың ішінде 705,4 мың адам 

жалдамалы жұмыскерлер болса, шамамен 280 мың адам – өзін-өзі жұмыспен 

қамтушылар.  БЖЗҚ-ның Алматы облысы бойынша филиалында міндетті зейнетақы 

жарналарын есепке алу бойынша 510,8 мың шот ашылған. Бұл шоттарда 265,8 млрд. 

теңге жинақталған. Бұл өңірде еңбек миграциясының жақсы дамығанын атап өткен 

жөн, оның үстіне Алматы қаласының жақын орналасқандығын ескерер болсақ, оған 

іргелес орналасқан аудандардың тұрғындарының бір бөлігі осы Алматы қаласында 

еңбек етеді. Сондықтан, ашылған шоттар мен зейнетақы жинақтарының көлемі 

бойынша статистикалық мәліметтер Алматы қаласы бойынша деректерді ескере 

отырып беріліп отыр. 2017 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша Алматы қаласы мен 

Алматы облысында міндетті зейнетақы жарналары бойынша 2,14 млн. шот ашылған 

(бұл бүкіл республика бойынша көрсеткіштің 23 пайызын құрайды) және оларға 

жарналар түсіп тұрады.   

   

2017 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша Алматы қаласы мен Алматы облысы 

тұрғындарының міндетті зейнетақы жинақтарының жалпы көлемі шамамен 1,7 трлн. 

теңгені немесе Қазақстан Республикасы бойынша міндетті зейнетақы жинақтарының 

жалпы көлемінің 24 пайызын құрады.     

 

Нұрбүбі Наурызбаева Қор жұмысын жолға қоюда салымшылар мен алушылардың 

мүдделеріне және Қордың ашықтығы мен қолжетімділігіне басымдық берілетіндігін 

баса атап көрсетті. Бүгінгі таңда Алматы облысында БЖЗҚ-ның 12 бөлімшесі – 

облыстық филиал мен дербес қызмет көрсету орталықтары жұмыс істейді. Оларда 78 

адам қызмет атқарады. Айта кетелік, республика  бойынша Қордың 231 дербес 

қызмет көрсету орталықтары халыққа қызмет көрсетеді. Одан басқа, қашықтықтан 

кеңес беру және Қор қызметі туралы ақпарат беру арналары – Басқарма төрайымының 



блогы, Қоғамдық қабылдау, кері байланыс секторы, Қор сайтындағы онлайн-

консультация, Қордың әлеуметтік желілердегі ресми парақшалары және байланыс 

орталығы белсенді жұмыс атқарады. Байланыс орталығының 1418 қысқа нөміріне 

Қазақстанның барлық өңірлерінен тегін қоңырау шалуға болады.  

 

Сонымен қатар, «БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымы Алматы облысының әкімі Амандық 

Баталовпен кездесті. Кездесу барысында облыс тұрғындарын жинақтаушы зейнетақы 

жүйесіне тарту, олардың қаржылық сауаттылығын арттыру және зейнетақы жүйесін 

жаңғырту бойынша ақпарат беру мәселелері жан-жақты талқыланды. Сондай-ақ, 

«Ақпаратты Қазақстан - 2020» Мемлекеттік бағдарламасы аясында әріптестік қарым-

қатынас орнатып, Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры мен жергілікті атқарушы 

орган арасында ұзақ мерзімді және өзара тиімді ынтымақтастық орнату туралы 

шешім қабылданды.      

 

Кездесу нәтижесі бойынша «Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры» акционерлік 

қоғамы мен Алматы облысы әкімдігінің арасында ынтымақтастық және өзара 

әрекеттестік туралы Меморандумға қол қойылды.   

 

Меморандумға сәйкес БЖЗҚ кәсіпорындар мен ұйымдарда облыс тұрғындары 

арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізіп, жергілікті бұқаралық ақпарат 

құралдарында материалдар жариялайтын болады. Өз кезегінде облыс әкімдігі бұл 

шараларға белсенді түрде қолдау көрсетеді және қажет болған жағдайда қатысып 

тұрады.      

 

Осы күні «БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымы Нұрбүбі Наурызбаева Алматы облыстық 

филиалы жанындағы операциялық бөлім мен Көксу ауданының Балпық би ауылында 

орналасқан дербес қызмет көрсету орталығының қызметкерлерімен кездесті.    

Жұмыс отрысы барысында ағымдағы операциялық мәселелер талқыланып, БЖЗҚ 

қызметінің стратегиялық бағыттары бойынша толыққанды түсініктеме берілді.    
 

 

БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және 

акционері – Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитеті» ММ арқылы Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы 

активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге 

асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару тиімділігін арттыру 

бойынша ұсыныстар жасау қызметі Қазақстан Республикасының Президенті басшылық ететін 

Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді.  

Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік 

зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, 

зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) 

зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz сайтында).  

                                         

    БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы  

БАҚ үшін байланыстар: press@enpf.kz 
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